3 Volumus et statuimus quod quolibet anno in principio Aprilis
per nos et concilium dictae civitatis et capituli dictae 4.
personae mutentur, et aliae de novo eligantur quae ante
quam officio administrationis huiusmodi veniant in manibus
nostri seu vicarii generalis praetoribus Justitiae prioris et Justitij
Decano et Canonico dictae sedis corpore teneantur prestare
iuramentum de bene et fideliter et legaliter se habendo in
collectione, receptione, administratione, distributione dicto-
rum fructuum, et non convertendo in alios usus directe vel
indirecte quovis quovis colore preterquam in usum iam supe-
rius destinatum et in fine anni de reddendo vera computum
nobis et concilio civitatis, et capituli vel personis per nos et con-
cilium et capitulum deputandis.

4 Et pro firmitate et observatione praemissorum eisdem personis
statim praestito iuramento teneantur quodlibet anno in se
suis iure iudice et acceptare praecomunicationis sententiam
per nos vel vicarium generalem si secus egerint in praemissis
in monitione canonica tam generaliter quam specialiter.

Acta sunt haec die 17. Maij anno 1527. Offic. not. L. Petri Palatii

^t
Sumario de Vna Bulla del S.^r
Obispo Lopez en lo que toca
a Los Assignados de la
Ciudad de Huesca.

La copia de las libras de la Synodo
del Papa Julio de antea y de otro
para a 26 de marzo de 1508
katis. kung apud S. Petri anno
incarnacionis D. 1508. m. de
i. idus decembris. Pontificatus an. 30.